Pedido: 678350 Vendedor: CAMILA CAMARGO

<v[h Cliente: 029.762.139-41 - ANDREIA CRISTIANE T FAVERO MEDEIROS
= . " Telefone: 41 984069658
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11803 - CAMILA

123154 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
REGULAVEL DE 14 A 18 CM CABECEIRA 100CM

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI
LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA

100CM

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11803 - CAMILA

108150 - PORTA PRIMER 80X210 "COM" FUNDO

BRANCO LISA

Loja: 44 Tipo: 2 Vendedor: 11803 - CAMILA

70330 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2"

C/ROLAMENTO SM 3025 R CRA

500ML

120558 - FECHADURA ZAMAC 40MM INTERNA
I: _ 813/09 RQ1 ACABAMENTO INOX ESCOVADO

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

RUA MAXIMILIANO BOSCARDIN 670 CURITIBA PR 81330500

- ENTREGA: 22-06-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 205.2 Kg

Loja: 44 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81070070
- RETIRA: 21-06-2023

- Peso: 8.04 Kg

135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO

Tamanho

7cm

80x210

3x2.1/2"

500ml

40mm

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Alamo

Alamo

Alamo

Pado

Tekbond

Stam

Quantidade

6 PC

6JG

6 PC

6 PC

3 UN

6 PC

Data Emissao:

21/06/2023 |

Hora Emissao: 12:06 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
386,83 0,00 2.320,98
251,47 0,00 1.508,82
213,90 0,00 1.283,40
61,09 0,00 366,54
36,71 0,00 110,13
105,95 0,00 635,70




Pedido: 678350 Vendedor: CAMILA CAMARGO Data Emissdo:  21/06/2023

029.762.139-41 - ANDREIA CRISTIANE T FAVERO MEDEIROS Hora Emiss&o: 12:06 |

Cliente: o ictone: 41 984069658

Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Descricao

Valido até:

Péagina: 2de?2

Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 94,20

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 6.319,77

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



