

Pedido: 678350 Vendedor: CAMILA CAMARGO

Cliente: 029.762.139-41 - ANDREIA CRISTIANE T FAVERO MEDEIROS Telefone: 41 984069658

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Data Emissão: 21/06/2023 Hora Emissão: 12:06

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11803 - CAMILA							
	123154 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA REGULAVEL DE 14 A 18 CM CABECEIRA 100CM		Alamo	6 PC	386,83	0,00	2.320,98
	123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA 100CM	7cm	Alamo	6 JG	251,47	0,00	1.508,82
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11803 - CAMILA							
	108150 - PORTA PRIMER 80X210 "COM" FUNDO BRANCO LISA	80x210	Alamo	6 PC	213,90	0,00	1.283,40
Loja: 44 Tipo: 2 Vendedor: 11803 - CAMILA							
	70330 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2" C/ROLAMENTO SM 3025 R CRA	3x2.1/2"	Pado	6 PC	61,09	0,00	366,54
	135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML	500ml	Tekbond	3 UN	36,71	0,00	110,13
	120558 - FECHADURA ZAMAC 40MM INTERNA 813/09 RQ1 ACABAMENTO INOX ESCOVADO	40mm	Stam	6 PC	105,95	0,00	635,70

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA MAXIMILIANO BOSCARDIN 670 CURITIBA PR 81330500

- ENTREGA: 22-06-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 205.2 Kg

Loja: 44 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81070070

- RETIRA: 21-06-2023
- Peso: 8.04 Kg



Pedido: 678350 Vendedor: CAMILA CAMARGO

Cliente: 029.762.139-41 - ANDREIA CRISTIANE T FAVERO MEDEIROS Telefone: 41 984069658

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Data Emissão: 21/06/2023 Hora Emissão: 12:06

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 94,20 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 6.319,77

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800